

Protokół nr 207/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 20 sierpnia 2014 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Lucyna Karnowska – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Członkowie Zarządu obecni na posiedzeniu przyjęli Protokół nr 206/2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego 13 sierpnia 2014 r. Z uwagi na nieobecności jednego z Członków Zarządu protokół ostatecznie zostanie przyjęty w terminie późniejszym.

2. Zarząd ustalił wysokości dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Tucholskiego na okres od dnia 1 września 2014 r. do dnia 31 sierpnia 2015 r.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 207/475/2014** w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Tucholskiego (2-0-0).

3. Zarząd ustalił wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Tucholskiego na okres od dnia 1 września 2014 r. do dnia 30 listopada 2014 r.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 207/476/2014** w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Tucholskiego (2-0-0).

4. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 206/474/2014 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie

powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. Zmiana dot. składu Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 207/477/2014** w sprawie zmiany Uchwały Nr 206/474/2014 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego (2-0-0).

Pani Lucyna Karnowska Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia opuściła posiedzenie Zarządu Powiatu.

5. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie rozdysponowania części środków z budżetu Powiatu Tucholskiego na 2014 r. z zakresu ochrony środowiska dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Tucholskiego. Zarząd przyznał dotację celową z budżetu Powiatu Tucholskiego na 2014 r. dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bysławiu z przeznaczeniem na zakup umundurowania bojowego.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 207/478/2014** w sprawie rozdysponowania części środków z budżetu Powiatu Tucholskiego na 2014 r. z zakresu ochrony środowiska dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Tucholskiego (2-0-0).

6. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Remont pomieszczeń dydaktycznych wraz z zapleczem i budowa wiaty”.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 207/479/2014** w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (2-0-0).

7. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Dostawa maszyn rolniczych”.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 207/480/2014** w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (2-0-0).

8. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Dostawa samochodu busa 9-osobowego używanego”.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 207/481/2014** w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (2-0-0).

9. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. Dopuszczenie bazy do kształcenia praktycznego w zawodach rolniczych”.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 207/482/2014** w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (2-0-0).

10. Zarząd zapoznał się z pismem Prezesa Zarządu Kujawsko-Pomorskiej Sieci Informacyjnej Sp. z o.o. w Toruniu dot. kosztów usługi telekomunikacyjnej z tytułu udziału w projekcie „Budowa światłowodowej infrastruktury teleinformatycznej łączącej wybrane powiatowe jednostki z wojewódzką siecią szerokopasmową”. Zarząd zaproponował zaprosić na najbliższą sesję Rady Powiatu Tucholskiego przedstawiciela Kujawsko-Pomorskiej Sieci Informacyjnej Sp. z o.o. oraz przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego celem szczegółowego i wnikliwego omówienia tematu.

11. Zarząd po zapoznaniu się z projektem planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla województwa kujawsko-pomorskiego wyraża sprzeciw wobec zaprojektowanej likwidacji odcinka linii nr 201 Wierzchucin – Lipowa – Czersk oraz linii 215 Laskowice – Śliwice – Czersk. Wobec krótkiego terminu przeznaczzonego na konsultacje i konieczności uzgodnienia treści uzasadnienia z gminami przez które przebiegają ww. linie, Zarząd Powiatu Tucholskiego zwrócił

się do Marszałka Województwa o wydłużenie terminu konsultacji do końca sierpnia
br.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska 

Wiktor Metkowski 

Wojciech Kociński